国立大学法人豊橋技術科学大学 Press Release

２０２３年３月１６日

＜概要＞

本学と豊橋市は、これまでも互恵的な協力関係を持ち続けており、地域産業をテクノロジ

ーベースで振興することに相互で取り組んでいます。こうした取組みでは、イノベーション

の源泉となる「知」を創出する大学との協働が重要となります。

そこで、豊橋市は本学が有する研究力に関する理解を深めるとともに、双方の人的ネット

ワークの拡大を図るため、豊橋市職員を研修生として同大学へ派遣します。

１．派遣協定書締結式

【 日 時 】  令和 5年 3月 24日（金）11時 45分から

【 場 所 】  豊橋市役所 東館 4 階 政策会議室

【 出席者 】  国立大学法人豊橋技術科学大学 学長 寺嶋 一彦 氏

豊橋市長 浅井 由崇

「豊橋市職員派遣協定書」の締結式について
～豊橋市との産業分野での連携をさらに強化～

広報に関する連絡先

豊橋技術科学大学 総務課企画・広報係 髙柳・岡崎・高橋 TEL：0532-44-6506

協定書締結式に関する連絡先

豊橋市役所 地域イノベーション推進室 主幹 鈴木 大介 TEL:0532-51-3155

豊橋技術科学大学 研究・産学連携係 山本 TEL：0532-44-6983